
 

 

 
Prot. n. 8308/C9 Udine, 24/11/2011 
 
 
 
Ai Proff.  
Cal Diego,  
Marcossi Giorgio,  
Pagani Simonetta,  
Grespan Massimo  
 
All’Albo del Conservatorio 
Sede 
 
Sul Sito web dell’Istituto 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Provvedimento di Nomina della Commissione di valutazione domande di 

utilizzazione per l’a.a. 2011/2012 per l’insegnamento di Oboe 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Decreto citato in 
oggetto. 
 
il Direttore 
prof. Paolo Pellarin 
 
 
Decreto Direttoriale n. 6 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PER L’A.A.2011/2012 PER 
L’INSEGNAMENTO DI OBOE 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il Contratto Collettivo Nazionale Decentrato concernente la mobilità del personale delle Accademie e dei 
Conservatori di Musica del 31/05/2002, all’art.4; 
visti i docenti eletti nel collegio docenti del 07/10/2011 a far parte della commissione di valutazione delle 
domande di utilizzazione per l’a.a. 2011/2012 per l’insegnamento di oboe; 
viste la domanda di utilizzazione pervenuta per l’a.a. 2011/2012 per l’insegnamento di oboe; 
visto lo Statuto del Conservatorio art.23 comma g; 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando di selezione citato in premessa è formata dal Direttore 
e dai professori Marcossi Giorgio; Pagani Simonetta; Cal Diego; Grespan Massimo. 
La Commissione è convocata il giorno 25 novembre 2011 alle ore 09.30. 
 
 
Udine, 24/11/2011 
 

il Direttore 
Prof. Paolo Pellarin 


